GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2833

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 013/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado nº 013/2014 para contratação

de docentes para atuar no Campus Universitário de Alto Araguaia, conforme segue abaixo.

Curso Nome do Candidato Grande Área Nome da Vaga
Pretendida Situação

Letras
Brenda Dias da Silva Linguística,

Letras e Artes Língua portuguesa Deferida

Ádila Cristine de Araújo Linguística,
Letras e Artes Língua portuguesa Deferida

Comunicação
Social

Eduardo Fernando Uliana
Barboza

Ciências Sociais
Aplicadas Comunicação Social X Deferida

Computação

*N.I. Ciências Exatas Computação Aplicada *N.I.

Tiago de Jesus Santos Ciências Exatas Computação
Tecnológica

Deferida

*N.I. Ciências Exatas Matemática *N.I.

*N.I. = Não houve inscritos

Alto Araguaia,22 de abril de 2014.

Profª. Danilo Persch
Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo

Port. N° 1658/2013-Reitoria